
Programy mult ikin na týden od 3.  do 9.  července 2003

Č Í S L O 2 7  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 . 7 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

KRKA: KRÁLOVSTVÍ KASKÁD A VODOPÁDŮ

Jeden z nejkrásnějších národních parků Chorvatska s typickými travertinovými kaskádami. Národní parky  str. 15

Filmový festival 
V Karlových Varech budou moci di-
váci zhlédnout více než 250 filmů.
Tipy v krajích str. 8 

Tizian
Madridské muzeum Prado hostí vel-
kou výstavu obrazů italského mistra.
Tipy v zahraničí str. 10

Letní výstava v Londýně
Britská metropole hostí již 235. roč-
ník populární prodejní exhibice.
Trh s uměním str. 21 

Devín je nejlepší
Výběr restaurace na Slovensku usnad-
ní příručka Trend top reštaurácie.
Jídlo str. 22

Pod Tatrou sa blýska
Slovenská vína od soukromých vina-
řů začala získávat dobré jméno.
Nápoje str. 24

Malta
Historické památky, krásné pláže,
sportovní vyžití – to je Maltské sou-
ostroví.
Letní dovolená str. 28

FO
TO

: 
A
D

É
LA

 P
O

LÁ
K

O
VÁ

Golf ve Slovinsku

Průvodce po golfových hřištích
v zemi pod Julskými Alpami.

Golf str. 26

Chrudim

Historické město, které už
více než půl století hostí
velkou přehlídku loutkových
divadel.

Víkend v Čechách str. 3

Smokovec

Utajený klenot architektury na
úpatí Vysokých Tater.

V zahraničí str. 11

IN_27  26.6.2003  17:56  Stránka 1


